
Mieszkanie na sprzedaż - Nowogard, Centrum
cena 263 000 zł

liczba pokoi: 1, pow. całkowita: 32,25 m2,



opis nieruchomości

*****Interesująca oferta******
***Duża kawalerka 32,25m2 z wnęką sypialnianą położona w centrum Nowogardu***
SALON Z ANEKSEM KUCHENNYM, ŁAZIENKA I SYPIALNIA (CZĘŚCIOWO OTWARTA NA SALON).
- II piętro w bloku
- mieszkanie po generalnym remoncie 8 lat temu 
-ogrzewanie z sieci miejskiej + bojler elektryczny na wodę
- niski czynsz 350zł przy 1os.
-piwnica
 
Bardzo dobra lokalizacja, w pobliżu cała intrastruktura.
cena do negocjacji
Klucze w biurze
Katarzyna Nadolska tel. 515 383 024
 
 
 
 



szczegóły oferty

Symbol 14966/MKN/MS Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE

Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ Status oferta aktualna

Rodzaj rynku WTÓRNY Nieruchomość dostępna od 29.05.2024

Cena 263 000, 00 PLN Kraj POLSKA

Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE Powiat goleniowski

Gmina Nowogard Miejscowość Nowogard

Kod pocztowy 72-200 Dzielnica - osiedle Centrum

Region Gmina Nowogard Położenie MIASTO

Budynki w sąsiedztwie GĘSTA ZABUDOWA Powierzchnia całkowita 32, 25 m²

Kształt działki KWADRAT Zagospodarowanie działki ZABUDOWA

Powierzchnia użytkowa 32, 25 m² Forma własności działki WSPÓŁWŁASNOŚĆ

Rodzaj mieszkania TYPOWE Rodzaj budynku BLOK

Rok budowy 1980 Standard BARDZO DOBRY

Stan budynku BARDZO DOBRY Materiał ścian PUSTAK

Rodzaj stropu WYLEWANY Typ kuchni ANEKS KUCHENNY

Liczba łazienek 1 Droga dojazdowa CICHA ULICA

Rodzaj nawierzchni ASFALTOWA - KOSTKA Liczba pokoi 1

Liczba sypialni 1 Piętro 2

Ilość pięter 4 Ilość poziomów 1

Umeblowanie PEŁNE Źródło c.w. BOJLER ELEKTRYCZNY

Ogrzewanie C.O. Z SIECI MIEJSKIEJ Podpiwniczenie /piwnica PIWNICA

Stan instalacji PO WYMIANIE Forma własności PEŁNA WŁASNOŚĆ

Energia elektryczna TAK Podłączony gaz TAK

Podłączony wodociąg TAK Podłączona kanalizacja TAK

Rodzaj kanalizacji MIEJSKA Źródło wody WODA MIEJSKA

Rodzaj okien PLASTIKOWE Pokrycie dachu PAPA

Kształt dachu PŁASKI Poddasze NIEUŻYTKOWE

Rodzaj podłogi PANELE, TERAKOTA Elewacja BARANEK



Ogrodzenie BRAK OGRODZENIA Czy jest KW TAK

Parking strzeżony NIE Garaż NIE

Taras NIE Za co opłaty dodatkowe GAZ, PRĄD

Warunki gruntowe DOBRE Rozkład mieszkania JEDNOSTRONNE

Osobne WC NIE Czynsz administracyjny 350, 00 PLN



kontakt do agenta

Katarzyna Nadolska
Doradca ds. nieruchomości

✆ 515 383 024
✉ nk@mikulski-nieruchomosci.pl

więcej ofert na stronie www.mikulski-nieruchomosci.pl


